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LEGENDE:

Limite bornée

Clôture
Mur

Mur de soutènement

Propriété du mur (Présomption de mitoyenneté)
Propriété du mur (Présomption de mur privatif)

Talus

Mur de clôture

Limite d'Alignement avec le Domaine Public

Limite de Division
Application cadastrale

2
.
0

0

2.00

Dalle béton

BY n° 536

Dalle béton

Ru
e 

Ja
cq

ue
lin

e
Br

et
-A

nd
ré

 

BY n° 625

BY n° 625

BY n° 534

Commune de
BAGNOLS SUR CEZE

Commune de
BAGNOLS SUR CEZE

GRAND DELTA
HABITAT

GRAND DELTA
HABITAT

BY n° 533

R+0

Commune de BAGNOLS SUR CEZE

2
.
7

1

1.33

Ru
e 

   
   

   
 d

es
   

   
   

So
rb

ie
rs

 

2
2
.9

4

2

.

4

1

3

.

3

6

2
1
.
6
9

1.34

2
.
7

1

22.86

2
1

.
5

9

X= 1829188.74

Y= 3218658.84

Angle bâti

X= 1829159.65

Y= 3218640.64

Angle bâti

X= 1829183.23

Y= 3218635.18

Angle bâti

Matricule X (en m) Y (en m) Nature

7000 1829181.46 3218633.53 Clou d'arpentage

7001 1829181.92 3218635.48 Marque Peinture

7002 1829182.55 3218638.12 Non matérialisé

7003 1829183.84 3218637.82 Marque Peinture

7004 1829185.79 3218637.36 Clou d'arpentage

Coordonnées des points de remise en place

La limite a été définie par le DA n° 478 du 17/04/1978, établi par
le Cabinet DELIGNERE, Géomètre-Expert à PONT SAINT ESPRIT.

à BAGNOLS SUR CEZE dossier B008/04.

La limite a été définie par le DA n° 2205F du 06/02/2004, 
établi par le Cabinet LESENNE-MARTINEZ, Géomètre-Expert

1 bis, Descente des Perrières - 30200 BAGNOLS SUR CEZE - TEL : 04.66.89.66.96

ORDRE DES GEOMETRES EXPERTS - N. d'inscription 1993C200010

S.E.L.A.R.L. de Géomètres-Experts Associés

GLOBAL  GÉO - EXPERT

(Anciennement Cabinet LESENNE-MARTINEZ)

NOTA : CERTAINES LIMITES FIGUREES SUR CE PLAN N'ONT PAS FAIT L'OBJET D'UN BORNAGE CONTRADICTOIRE

ELLES NE SONT DONC PAS OPPOSABLES AUX TIERS

CADASTRE :

Section : BY

Numéro : 533

Lieu-dit :  " LA CITADELLE "

Département  du  GARD

Commune de BAGNOLS SUR CEZE

PLAN DE REMISE EN PLACE

ECHELLE : 1/200

e-mail : Lmbgeo@wanadoo.fr

Propriété de la Commune de

N. Dossier : B.005/24

Date :  20/03/2024

Rattachement Planimétrique : RGF 93 CC44
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